REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “Klinika Akili’> Shpk

NIPT-i : M21927023J Date 30.06.2025

Adresa : Rruga Lord Bajron Laprake
Tirane

Vendim Nr 2

Ne mbledhjen e sotme te dates 30.06.2025 ku te pranishem ishin Ortaket e shogerise te “Klinika Akili’’ Shpk
perkatesisht z.Vasil Llajo Pjesemarrja ne pergindje 50% dhe z.Gert Peshkatari Pjesemarrja ne perqindje
50% te zhvilluar ne Seline e Kompanise “Klinika Akili’'me adrese Rr Lord Bajron prane Spitalit Ushtarak:

/

Vendosen

1.Te miratojne rezultatin financiar te shogerise “Klinika Akili’’ per vitin 2024 sipas Pasqyrave Financiare te
vitit ushtrimor 01.01.2024 deri me 31.12.2024 me nje humbje prej 24,111,773 lekesh ,humbje e cila do te
mbulohet me fitimet e viteve te mepasshme.

2.Ne zbatim te paragrafit 4 te nenit 33/1 te Ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat”, i
ndryshuar dhe pikes 5.6 te Udhezimit te Ministrit te Financave Nr.5 Date 30.01.2006 te depozitohet ky
vendim brenda dates 31.07.2025 prane Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane.

3. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Pér regjistrimin e biznesit” te depozitohet ky
vendim se bashku me Pasqyrat Financiare te vitit 2024 dhe kerkesat e tjera brenda dates 31.07.2025 prane

Qendres Kombetare te Biznesit.

4.Ngarkohet z. Denis Shkalla me detyre Administrator I Kompanise per depozitimin e ketij vendimi brenda
afateve ligjore ne Institucionet e cituara me lart.

Ky vendim hyn ne fugqi sot me date 30/06/2025

Ortaket e Shogérisé

z.Vasil Llajo z.Gert Peshkatari
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